
MĒS UN DROŠA PASAULE AP MUMS.

Projekta dalībnieki: 3.1.,5.1.,9.1.f klases skolēni

Projektu vadītāja:      N.Stepanko

11.04.2023. – 14.04.2023.



MĒRĶI UN UZDEVUMI:

 Atkārtot galvenos higiēnas jautājumus un veidot 

pareizās veselību ietekmējošās parādības.

 Aktualizēt zināšanas par drošu uzvedību 

pastaigas laikā un mājās.

 Iepazīties ar etiķetes iezīmēm teatra izrādes 

laikā un mācīties tās ievērot.



OTRDIENA, 11.04.2023.

MANA VESELĪBA.

Zinam, protam, daram:

 kā pareizi tīrīt zobus, mazgāt 

un dezinficēt rokas;

 kā pareizi kopt matus un nagus;

 kā pareizi lietot sejas maskas.

Noskatījamies mācību video filmu «Par Janča 

punci un tīrām rokām ».

Dziedājām mistera Ziepiņa roku mazgāšanas 

dziesmiņu.





TREŠDIENA, 12.04.2023.

ETIĶETES IEZĪMES SVĒTKOS UN IKDIENĀ.

Atkārtojām uzvedības noteikumus stundās un skolas 

pasākumos.

Uzzinājām, kas ir teātra etiķete.

Mācījamies to ievērot bērnu teātra izrādē «Rācenītis». 





CETURTDIENA,13.04.2023.

DROŠĪBA UZ IELAS UN PASTAIGĀ.

 Mācījamies pareizi uzvesties uz ielas, 

rotaļlaukumā. 

 Izskatijām drošas un nedrošas situācijas 

rotaļlaukumā, smilšukastē, uz ielas.

 Veselības pamatā ir aktīvs dzīvesveids, tāpēc 

projektu dienas laikā mums bija pastaiga svaigā 

gaisā, spēles bērnu laukumā.





PIEKTDIENA,14.04.2023.

DROŠĪBA SADZĪVĒ.

 Uzzinājām kādas bistamas lietas ir mājās.

 Izskatijām drošas un nedrošas 

situācijas mājās.

 Strādājām darba lapā „Virtuvē”.



SECINĀLUMI:

 Projekta nedēļas laikā mums izveidojas sapratne 

par to, ka ievērojot higiēnas noteikumus, mēs 

saglabāsim savu veselību. 

 Uzzinājām,  ka mūsu veselība ir atkarīga no 

mūsu rīcībām. Tagad mēs zinam kā pareizi 

uzvesties mājās, pastaigas laikā, uz ielās .


